B L

LICEO CLASSICO STATALE

-
VITTORIO EMANUELE II" 234 @ -
PALERMO
L.C.5.-"VITTORIO EMANUELE II"-PALERMO
Prot. 0005884 del 02/09/2024 Palermo, 02/09/2024
Y (Uscita)

All'Albo dell’Istituzione Scolastica
Ad Amministrazione Trasparente

All'Ufficio | — Ambito territoriale per la
Provincia di Palermo

OGGETTO : GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO 3* FASCIA ATA
TRIENNIO 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027 —
(D.M. n. 89 del 21/05/2024) -
DECRETO DI PUBBLICAZIONE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024;

VISTA la nota Prot. n. 0017813 del 02/08/2024 del MIM - Ufficio Scolastico Regionale
per la Sicilia — Ufficio | Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo, relativa alla
pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 19/08/2024;

PUBBLICATE con Prot. n. 5625 in data 19/08/2024 all’Albo Pretorio dell'lstituzione
Scolastica e in Amministrazione Trasparente le graduatorie provvisorie di istituto 3* fascia
ATA triennio 2024/2027,

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i giorni 10 dalla data della
pubblicazione delle graduatorie provvisorie all'albo, ossia entro i termini fissati dall'art.8, c.2,
del D.M. n. 89 del 21/05/2024;

VISTA la comunicazione Prot.n. 0019747 del 22/08/2024 dell’'Ufficio | Ambito Territoriale
per la Provincia di Palermo relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto
di 3* fascia ATA 2024/2027 in data 02/09/2024,

Affinché vi sia la pil ampia diffusione tra il personale interessato

DECRETA
Sede: Via Simone da Bologna, 11- 90134 Palermo _ tel. 091.581942
I. E V E 2 Succursale: Via Collegio Giusino, 2 - Palermo
LICED VITTORID EMANUELE 11 mmmmmgﬂ o ﬁpﬂ]mq@mmw
http://www liceovittorioemanuelepa.it

C.F.: 80019200825





In data odierna sono affisse all’albo dell'lstituzione Scolastica le graduatorie provvisorie
di istituto di 3” fascia del Personale ATA, suddivise per profili professionali, valide per le
supplenze del triennio 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027.

Si precisa che & non contestualmente pubblicato all'albo anche il decreto degli esclusi
con la relativa causale in quanto non sono stati esclusi aspiranti.

Si rappresenta infine che contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie
& resa disponibile agli aspiranti, tramite le ISTANZE ON LINE, la funzione web di
visualizzazione della posizione assunta nelle graduatorie.

Si rappresenta infine che le graduatorie definitive, una volta approvate e pubblicate, sono
impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice
del lavoro.




